



**COMMISSARIO DELEGATO PER L'EMERGENZA**  
**DETERMINATASI NEL SETTORE DEL TRAFFICO E DELLA MOBILITÀ NEL**  
**TERRITORIO DELLE PROVINCE DI TREVISO E VICENZA**

# SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA

**CONCESSIONARIO**

**PROGETTISTA**



**SPV srl**  
Via Inverio, 24/A  
10146 Torino

Società di progetto ai sensi dell'art. 156 D.LGS 163/06 subentrato all'ATI



SIS Sopa  
Via Inverio, 24/A  
10146 Torino

Consorzio Stabile fra le Imprese:



SACYR S.A.



INC S.p.A.



SPAL S.p.A.



INFRAESTRUCTURAS S.A.  
Paseo de la Castellana, 83-85  
28046 Madrid



**Ingegneria Grandi Opere S.r.l.**  
Via Inverio, 24/A  
10146 Torino

**RESPONSABILE PROGETTAZIONE**

**RESPONSABILE INTEGRAZIONE  
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE**

**SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE  
DELL'INFRASTRUTTURA E DELLE OPERE CIVILI**



**ORDINE DEGLI INGEGNERI  
DELLA PROVINCIA DI CUNEO**  
1211 *Dott. Ing. Claudio Dogliani*



**COORDINATORE PER LA SICUREZZA  
IN FASE DI PROGETTAZIONE**

**GEOLOGO**



N. Progr. \_\_\_\_\_  
CARTELLA N. \_\_\_\_\_

## PROGETTO DEFINITIVO

(C.U.P. H51B03000050009)

LOTTO 2 - TRATTA "B"  
dal Km. 29+300 al Km 38+700

**TITOLO ELABORATO:**

### DOCUMENTAZIONE TECNICO-ECONOMICA COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

**P V D T E G E G E 2 B 0 0 0 - 0 1 1 0 0 0 1 R A 0**

SCALA: -

REV.	DESCRIZIONE	REDATTO	DATA	VERIFICATO	DATA	APPROVATO	DATA
0	PRIMA EMISSIONE	SIS	20/02/2012	IGO	24/02/2012	SIS	29/02/2012

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:**

**IL COMMISSARIO:**

**VALIDAZIONE:**

Ing. Giuseppe FASIOL

Ing. Silvano VERNIZZI

PROTOCOLLO : \_\_\_\_\_

DEL: \_\_\_\_\_

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORIA CORPO</u></b>							
	<b>SIC - Oneri per Sicurezza (SpCat 23) VI2.03.N- VIADOTTO MASON-PIANEZZE (Cat 5) SIC.VI.1 - Scavi di Sbancamento, di Fondazione e Movimenti di Terra (SbCat 333)</b>							
1 / 205 CARG12020 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a paret ... ato quadrato lato fino a 45 cm. Fornitura e posa. Un anno.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduno					24,00	47,67	1'144,08
2 / 206 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml.					240,00	0,33	79,20
3 / 207 PROG01071 06/07/2012	Pulizia di parete di scavo e rimozione di masse instabili ... so di escavatore, con rovesciamento a valle dei materiali.		500,00		1,000	500,00		
	SOMMANO mq.					500,00	0,55	275,00
	<b>SIC.VI.2 - Fondazioni, Pali Trivellati (SbCat 334)</b>							
4 / 208 RECG02064 06/07/2012	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stab ... de. Fornitura a piè d'opera e nolo per un mese. CLASSE 4a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml.					240,00	0,76	182,40
5 / 209 PONK01130 06/07/2012	Parapetto normale completamente in legno, compresi fermap ... e strutture. Compreso montaggio e smontaggio.3 reimpieghi.		660,00		1,000	660,00		
	SOMMANO ml.					660,00	5,76	3'801,60
6 / 210 DPIG09480 06/07/2012	Attrezzatura completa anticaduta costituita da: imbragatu ... a 10 m redanciata; sacca di custodia. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		2,000	48,00		
	SOMMANO caduna					48,00	11,90	571,20
7 / 211 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.		660,00		1,000	660,00		
	SOMMANO ml.					660,00	0,33	217,80
8 / 212	Lamiera di acciaio da utilizzare a copertura di							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							6'271,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							6'271,28
PROK01222 06/07/2012	aperture ... suolo, spessore fino mm. 10. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		264,00		1,000	264,00		
	SOMMANO mq.					264,00	1,27	335,28
	<b>SIC.VI.3 - Strutture in C.A., Plinti, Pile, Spalle, Pulvini (SbCat 335)</b>							
9 / 213 PONK01100 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati, piani di lavoro ... ggio e nolo primi 30 giorni. Al mq di facciata. CLASSE 1a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO mq.					240,00	5,93	1'423,20
10 / 214 PONK01101 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati come PONK01100 ol ... ni mese o frazione di mese. Al mq. di facciata. CLASSE 1a.		480,00		3,000	1'440,00		
	SOMMANO mq					1'440,00	1,06	1'526,40
11 / 215 PONK01380 06/07/2012	Rete di sicurezza, in maglia di nylon cm.8x8,Ø treccia ... stri con cravatte metalliche. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		240,00			240,00		
	SOMMANO mq.					240,00	3,49	837,60
12 / 216 DPIG09420 06/07/2012	Imbracatura di sicurezza con bretelle e cosciali, agganci ... moschettone e dissipatore di energia. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduna					24,00	4,67	112,08
13 / 217 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml.					240,00	0,33	79,20
14 / 218 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduno					12,00	38,26	459,12
	<b>SIC.VI.4 - Impalcato, costruzioni in Carpenteria Metallica (SbCat 336)</b>							
15 / 219 DPIG09420 06/07/2012	Imbracatura di sicurezza con bretelle e cosciali, agganci ... moschettone e dissipatore di energia. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduna					24,00	4,67	112,08
	<b>A R I P O R T A R E</b>							11'156,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							11'156,24
16 / 220 DPIG09430 06/07/2012	Fune di trattenuta della lunghezza di m. 10 con attacchi a moschettone. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduna					24,00	3,40	81,60
17 / 221 RECG02064 06/07/2012	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stab ... de. Fornitura a piè d'opera e nolo per un mese. CLASSE 4a.		440,00		1,000	440,00		
	SOMMANO ml.					440,00	0,76	334,40
18 / 222 SCAG05020 06/07/2012	Pista per mezzi meccanici realizzata con scavo di sbancam ... 0, rifinitura manuale e deposito di materiali in cantiere.		600,00		1,000	600,00		
	SOMMANO mc.					600,00	2,97	1'782,00
19 / 223 SOLK01050 06/07/2012	Binda (tirfort) manuale per la regolazione di elementi pe ... in costruzione e quant'altro. Nolo per un mese. CLASSE 3a.		22,00		1,000	22,00		
	SOMMANO caduno					22,00	35,45	779,90
20 / 224 PONK01130 06/07/2012	Parapetto normale completamente in legno, compresi fermap ... e strutture. Compreso montaggio e smontaggio.3 reimpieghi.		180,00		1,000	180,00		
	SOMMANO ml.					180,00	5,76	1'036,80
	<b>SIC.VI.5 - Opere di Completamento (SbCat 337)</b>							
21 / 225 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml					240,00	7,57	1'816,80
22 / 226 RECG02080 06/07/2012	Coni (o delineatori) in plastica colorata di altezza appr ... stradali. Nolo per un mese per tratta di 100 ml.CLASSE 4a.		6,00		1,000	6,00		
	SOMMANO caduna					6,00	18,53	111,18
23 / 227 DPIG09380 06/07/2012	Bracciali ad alta visibilità. Fornitura. (durata sei mesi).		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduno					24,00	17,04	408,96
24 / 228 SIC020 06/07/2012	Mascherine monouso classe FFp2S		110,00		1,000	110,00		
	SOMMANO cadauno					110,00	1,12	123,20
	<b>A RIPORTARE</b>							17'631,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'631,08
25 / 229 DPIG09150 06/07/2012	Carrello su ruote gommate con due bombole di aria compres ... vvolgitore con 50 m. di tubo. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduna					2,00	109,93	219,86
	<b>VI2.03.S- VIADOTTO MASON-PIANEZZE (Cat 6) SIC.VI.1 - Scavi di Sbancamento, di Fondazione e Movimenti di Terra (SbCat 333)</b>							
26 / 230 CARG12020 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a paret ... ato quadrato lato fino a 45 cm. Fornitura e posa. Un anno.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduno					24,00	47,67	1'144,08
27 / 231 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml.					240,00	0,33	79,20
28 / 232 PROG01071 06/07/2012	Pulizia di parete di scavo e rimozione di masse instabili ... so di escavatore, con rovesciamento a valle dei materiali.		500,00		1,000	500,00		
	SOMMANO mq.					500,00	0,55	275,00
	<b>SIC.VI.2 - Fondazioni, Pali Trivellati (SbCat 334)</b>							
29 / 233 RECG02064 06/07/2012	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stab ... de. Fornitura a piè d'opera e nolo per un mese. CLASSE 4a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml.					240,00	0,76	182,40
30 / 234 PONK01130 06/07/2012	Parapetto normale completamente in legno, compresi fermap ... e strutture. Compreso montaggio e smontaggio.3 reimpieghi.		660,00		1,000	660,00		
	SOMMANO ml.					660,00	5,76	3'801,60
31 / 235 DPIG09480 06/07/2012	Attrezzatura completa anticaduta costituita da: imbragatu ... a 10 m redanciata; sacca di custodia. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		2,000	48,00		
	SOMMANO caduna					48,00	11,90	571,20
32 / 236 RECG02050	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							23'904,42

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							23'904,42
06/07/2012	materiale. CLASSE 4a.		500,00		1,000	500,00		
	SOMMANO ml.					500,00	0,33	165,00
33 / 237 PROK01222 06/07/2012	Lamiera di acciaio da utilizzare a copertura di aperture ... suolo, spessore fino mm. 10. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		264,00		1,000	264,00		
	SOMMANO mq.					264,00	1,27	335,28
	<b>SIC.VI.3 - Strutture in C.A., Plinti, Pile, Spalle, Pulvini (SbCat 335)</b>							
34 / 238 PONK01100 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati, piani di lavoro ... ggio e nolo primi 30 giorni. Al mq di facciata. CLASSE 1a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO mq.					240,00	5,93	1'423,20
35 / 239 PONK01101 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati come PONK01100 ol ... ni mese o frazione di mese. Al mq. di facciata. CLASSE 1a.		480,00		3,000	1'440,00		
	SOMMANO mq					1'440,00	1,06	1'526,40
36 / 240 PONK01380 06/07/2012	Rete di sicurezza, in maglia di nylon cm.8x8,Ø treccia ... stri con cravatte metalliche. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		240,00			240,00		
	SOMMANO mq.					240,00	3,49	837,60
37 / 241 DPIG09420 06/07/2012	Imbracatura di sicurezza con bretelle e cosciali, agganci ... moschettone e dissipatore di energia. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduna					24,00	4,67	112,08
38 / 242 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml.					240,00	0,33	79,20
39 / 243 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduno					12,00	38,26	459,12
	<b>SIC.VI.4 - Impalcato, costruzioni in Carpenteria Metallica (SbCat 336)</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							28'842,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							28'842,30
40 / 244 DPIG09420 06/07/2012	Imbracatura di sicurezza con bretelle e cosciali, agganci ... moschettone e dissipatore di energia. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduna					24,00	4,67	112,08
41 / 245 DPIG09430 06/07/2012	Fune di trattenuta della lunghezza di m. 10 con attacchi a moschettone. Per mese. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduna					24,00	3,40	81,60
42 / 246 RECG02064 06/07/2012	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stab ... de. Fornitura a piè d'opera e nolo per un mese. CLASSE 4a.		440,00		1,000	440,00		
	SOMMANO ml.					440,00	0,76	334,40
43 / 247 SCAG05020 06/07/2012	Pista per mezzi meccanici realizzata con scavo di sbancam ... 0, rifinitura manuale e deposito di materiali in cantiere.		600,00		1,000	600,00		
	SOMMANO mc.					600,00	2,97	1'782,00
44 / 248 SOLK01050 06/07/2012	Binda (tirfort) manuale per la regolazione di elementi pe ... in costruzione e quant'altro. Nolo per un mese. CLASSE 3a.		22,00		1,000	22,00		
	SOMMANO caduno					22,00	35,45	779,90
45 / 249 PONK01130 06/07/2012	Parapetto normale completamente in legno, compresi fermap ... e strutture. Compreso montaggio e smontaggio.3 reimpieghi.		180,00		1,000	180,00		
	SOMMANO ml.					180,00	5,76	1'036,80
	<b>SIC.VI.5 - Opere di Completamento (SbCat 337)</b>							
46 / 250 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		240,00		1,000	240,00		
	SOMMANO ml					240,00	7,57	1'816,80
47 / 251 RECG02080 06/07/2012	Coni (o delineatori) in plastica colorata di altezza appr ... stradali. Nolo per un mese per tratta di 100 ml.CLASSE 4a.		6,00		1,000	6,00		
	SOMMANO caduna					6,00	18,53	111,18
48 / 252 DPIG09380 06/07/2012	Bracciali ad alta visibilità. Fornitura. (durata sei mesi).		24,00		1,000	24,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					24,00		34'897,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					24,00		34'897,06
	SOMMANO caduno					24,00	17,04	408,96
49 / 253 SIC020 06/07/2012	Mascherine monouso classe FFp2S		110,00		1,000	110,00		
	SOMMANO cadauno					110,00	1,12	123,20
50 / 254 DPIG09150 06/07/2012	Carrello su ruote gommate con due bombole di aria compres ... avvolgitore con 50 m. di tubo. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduna					2,00	109,93	219,86
	<b>GA2.13- GALLERIA ARTIFICIALE VENEZIA (Cat 23) SIC.GA.1 - Lavori in sotterraneo, scavi di avanzamento, rivestimenti e opere di completamento (SbCat 338)</b>							
51 / 1 SANG10010 06/07/2012	Accertamenti preliminari al prelievo di campioni d'aria alle sorgenti di emissione.		1,00		2,000	2,00		
	SOMMANO caduno					2,00	103,29	206,58
52 / 2 SANG10020 06/07/2012	Determinazione delle sostanze inquinanti emesse. Per ciascun campione.		3,00		1,000	3,00		
	SOMMANO caduno					3,00	103,29	309,87
53 / 3 SERG01030 06/07/2012	Rilevatore portatile per la segnalazione di presenza di gas. Nolo per mese. CLASSE 4a.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduna					2,00	4,99	9,98
54 / 4 NOLK03090 06/07/2012	Carro piattaforma (tipo Cavattoni) per messa in opera del ... 0 kg; sviluppo max in altezza 8m. Nolo per mese. CLASSE 3.		1,00		6,000	6,00		
	SOMMANO mese					6,00	1'783,50	10'701,00
55 / 5 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		260,00			260,00		
	SOMMANO ml					260,00	7,57	1'968,20
56 / 6 PROG05200 06/07/2012	Protezione percorso pedonale verso il vuoto con parapetto ... ad interasse m.1.20 e tavola fermapiede di altezza 20 cm.		60,00		1,000	60,00		
	SOMMANO ml.					60,00	8,80	528,00
57 / 7	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							49'372,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							49'372,71
RECG02051 06/07/2012	metal ... ianco/rosso. Allestimento in opera e successiva rimozione.		165,00		1,000	165,00		
	SOMMANO ml.					165,00	0,96	158,40
58 / 8 IMEG07122 06/07/2012	Apparecchio di illuminazione trasportabile sostenuto da t ... spina mobile, lampada 200 W. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		4,00		12,000	48,00		
	SOMMANO caduno					48,00	6,31	302,88
59 / 9 CANG02020 06/07/2012	Canali di raccolta acque di lavorazione realizzati in ter ... zione fino a 0,5 mq. scavo meccanico con finitura manuale.		130,00		1,000	130,00		
	SOMMANO mc.					130,00	12,77	1'660,10
60 / 10 SERG01030 06/07/2012	Rilevatore portatile per la segnalazione di presenza di gas. Nolo per mese. CLASSE 4a.		4,00		12,000	48,00		
	SOMMANO caduna					48,00	4,99	239,52
61 / 11 IMAG04010 06/07/2012	Fornitura e posa di estintore omologato Tipo A, B, C, com ... parete e cartello indicatore. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		4,00		1,000	4,00		
	SOMMANO caduno					4,00	37,31	149,24
62 / 12 IMEK10000 06/07/2012	Centralina, batterie e dispositivo di ricarica per impian ... ofonico posizionata a parete. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		7,00		1,000	7,00		
	SOMMANO caduna					7,00	145,05	1'015,35
63 / 13 IMEK10010 06/07/2012	Linee di collegamento per impianto citofonico posizionate a parete.		160,00		1,000	160,00		
	SOMMANO ml.					160,00	9,94	1'590,40
64 / 14 IMEK10020 06/07/2012	Microfoni per impianto citofonico posizionati in appositi armadietti a parete. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		8,00		1,000	8,00		
	SOMMANO caduno					8,00	187,37	1'498,96
65 / 15 NOLG01070 06/07/2012	Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, comp ... onsumo. Potenza fino a 30 kw. Nolo per un mese. CLASSE 2a.		1,00		7,000	7,00		
	SOMMANO caduno					7,00	247,76	1'734,32
66 / 16	Quadro di prese a spina per uso mobile, con							
	<b>A RIPORTARE</b>							57'721,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							57'721,88
IMEG07120 06/07/2012	trasformatore ... bile. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 2a.		4,00		1,000	4,00		
	SOMMANO caduno					4,00	291,26	1'165,04
67 / 17 IMEG07320 06/07/2012	Lampada individuale stagna a batteria.		10,00		1,000	10,00		
	SOMMANO caduna					10,00	39,60	396,00
68 / 18 NOLK10040 06/07/2012	Ventilatore elettrico da 4000 mc./ora, compresa posa in o ... lligamento elettrico fino a 20 m. Costo orario. CLASSE 3a.		1,00		850,000	850,00		
	SOMMANO ora					850,00	5,00	4'250,00
69 / 19 NOLK03052 06/07/2012	Aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/ ... t di riparazione. Fornitura e nolo per un mese. CLASSE 3a.		2,00		12,000	24,00		
	SOMMANO mese					24,00	38,99	935,76
70 / 20 NOLK03053 06/07/2012	Aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/ ... essori di sospensione(ganci e tasselli). Tratta da 100 ml.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduno					2,00	1'145,30	2'290,60
71 / 21 ECOK01010 06/07/2012	Impianto di aspirazione mobile con filtro per gas di sald ... ntabile, portata mc. 500/ora. Nolo per un anno. CLASSE 2a.		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO caduno					1,00	356,10	356,10
72 / 22 BARG03010 06/07/2012	Baraccamento per uso spogliatoio, dormitorio, uffici, con ... montaggio e nolo per sei mesi (esclusi arredi). CLASSE 1a.		2,00		7,000	14,00		
	SOMMANO mq.					14,00	73,86	1'034,04
73 / 23 ECOK03010 06/07/2012	Gorgogliatori in acqua per la depurazione dei gas di scar ... ambienti confinati. Fornitura e installazione. CLASSE 4a.		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO caduno					1,00	2'254,64	2'254,64
74 / 24 SIC015 06/07/2012	Treccia in rame per impianto di terra sez. 50 mmq interra ... o, capicorda, e collegamenti alle attrezzature. CLASSE 4a.		160,00		1,000	160,00		
	SOMMANO ml					160,00	7,75	1'240,00
75 / 25	Dispersore in acciaio zincato Ø 20 mm. della							
	<b>A RIPORTARE</b>							71'644,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							71'644,06
IMEG07131 06/07/2012	lunghezza di ... in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.		4,00		1,000	4,00		
	SOMMANO caduno					4,00	26,15	104,60
76 / 26 IMEG07136 06/07/2012	Collegamenti elettrici a terra di parti metalliche di con ... mmq lunghezza fino a ml 1, compresi capicorda e fissaggio.		4,00		1,000	4,00		
	SOMMANO caduno					4,00	15,49	61,96
77 / 27 IMEG07139 06/07/2012	Controllo efficienza e sicurezza impianti di terra. Per impianto, ogni due anni.		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO caduno					1,00	325,40	325,40
78 / 28 SIC016 06/07/2012	Predisposizioni di sicurezza per impianto elettrico a ser ... gruppo elettrogeno, messa a terra masse metalliche ecc.).		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'098,74	3'098,74
79 / 29 NOLK03010 06/07/2012	Escavatore (160 HP) con braccio attrezzato con martello d ... utenzione (utilizzo in galleria). Costo orario. CLASSE 3a.		52,00		1,000	52,00		
	SOMMANO ora					52,00	84,22	4'379,44
	<b>GA2.14- GALLERIA ARTIFICIALE MAROSTICA OVEST (Cat 24)</b>							
80 / 30 SANG10010 06/07/2012	Accertamenti preliminari al prelievo di campioni d'aria alle sorgenti di emissione.		4,00		2,000	8,00		
	SOMMANO caduno					8,00	103,29	826,32
81 / 31 SANG10020 06/07/2012	Determinazione delle sostanze inquinanti emesse. Per ciascun campione.		8,00		1,000	8,00		
	SOMMANO caduno					8,00	103,29	826,32
82 / 32 SERG01030 06/07/2012	Rilevatore portatile per la segnalazione di presenza di gas. Nolo per mese. CLASSE 4a.		6,00		1,000	6,00		
	SOMMANO caduna					6,00	4,99	29,94
83 / 33 NOLK03090 06/07/2012	Carro piattaforma (tipo Cavattoni) per messa in opera del ... 0 kg; sviluppo max in altezza 8m. Nolo per mese. CLASSE 3.		4,00		18,000	72,00		
	SOMMANO mese					72,00	1'783,50	128'412,00
	<b>A RIPORTARE</b>							209'708,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							209'708,78
84 / 34 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		1400,00			1'400,00		
	SOMMANO ml					1'400,00	7,57	10'598,00
85 / 35 PROG05200 06/07/2012	Protezione percorso pedonale verso il vuoto con parapetto ... ad interasse m.1.20 e tavola fermapiede di altezza 20 cm.		1200,00		1,000	1'200,00		
	SOMMANO ml.					1'200,00	8,80	10'560,00
86 / 36 RECG02051 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... ianco/rosso. Allestimento in opera e successiva rimozione.		1000,00		1,000	1'000,00		
	SOMMANO ml.					1'000,00	0,96	960,00
87 / 37 IMEG07122 06/07/2012	Apparecchio di illuminazione trasportabile sostenuto da t ... spina mobile, lampada 200 W. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		10,00		18,000	180,00		
	SOMMANO caduno					180,00	6,31	1'135,80
88 / 38 CANG02020 06/07/2012	Canali di raccolta acque di lavorazione realizzati in ter ... zione fino a 0,5 mq. scavo meccanico con finitura manuale.	2,00	1400,00		1,000	2'800,00		
	SOMMANO mc.					2'800,00	12,77	35'756,00
89 / 39 SERG01030 06/07/2012	Rilevatore portatile per la segnalazione di presenza d gas. Nolo per mese. CLASSE 4a.		8,00		18,000	144,00		
	SOMMANO caduna					144,00	4,99	718,56
90 / 40 IMAG04010 06/07/2012	Fornitura e posa di estintore omologato Tipo A, B, C, com ... parete e cartello indicatore. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduno					12,00	37,31	447,72
91 / 41 IMEK10000 06/07/2012	Centralina, batterie e dispositivo di ricarica per impian ... ofonico posizionata a parete. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		36,00		1,000	36,00		
	SOMMANO caduna					36,00	145,05	5'221,80
92 / 42 IMEK10010 06/07/2012	Linee di collegamento per impianto citofonico posizionate a parete.	2,00	1400,00		1,000	2'800,00		
	SOMMANO ml.					2'800,00	9,94	27'832,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							302'938,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							302'938,66
93 / 43 IMEK10020 06/07/2012	Microfoni per impianto citofonico posizionati in appositi armadietti a parete. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		24,00		1,000	24,00		
	SOMMANO caduno					24,00	187,37	4'496,88
94 / 44 NOLG01070 06/07/2012	Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, comp ... onsumo. Potenza fino a 30 kw. Nolo per un mese. CLASSE 2a.		4,00		18,000	72,00		
	SOMMANO caduno					72,00	247,76	17'838,72
95 / 45 IMEG07120 06/07/2012	Quadro di prese a spina per uso mobile, con trasformatore ... bile. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 2a.		32,00		1,000	32,00		
	SOMMANO caduno					32,00	291,26	9'320,32
96 / 46 IMEG07320 06/07/2012	Lampada individuale stagna a batteria.		32,00		1,000	32,00		
	SOMMANO caduna					32,00	39,60	1'267,20
97 / 47 NOLK10040 06/07/2012	Ventilatore elettrico da 4000 mc./ora, compresa posa in o ... llegalamento elettrico fino a 20 m. Costo orario. CLASSE 3a.	2,00	1,00		3800,000	7'600,00		
	SOMMANO ora					7'600,00	5,00	38'000,00
98 / 48 NOLK03052 06/07/2012	Aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/ ... t di riparazione. Fornitura e nolo per un mese. CLASSE 3a.		4,00		18,000	72,00		
	SOMMANO mese					72,00	38,99	2'807,28
99 / 49 NOLK03053 06/07/2012	Aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/ ... essori di sospensione(ganci e tasselli). Tratta da 100 ml.		4,00		1,000	4,00		
	SOMMANO caduno					4,00	1'145,30	4'581,20
100 / 50 ECOK01010 06/07/2012	Impianto di aspirazione mobile con filtro per gas di sald ... ntabile, portata mc. 500/ora. Nolo per un anno. CLASSE 2a.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduno					2,00	356,10	712,20
101 / 51 BARG03010 06/07/2012	Baraccamento per uso spogliatoio, dormitorio, uffici, con ... montaggio e nolo per sei mesi (esclusi arredi). CLASSE 1a.		4,00		18,000	72,00		
	SOMMANO mq.					72,00	73,86	5'317,92
	<b>A RIPORTARE</b>							387'280,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							387'280,38
102 / 52 ECOK03010 06/07/2012	Gorgogliatori in acqua per la depurazione dei gas di scar ... ambienti confinati. Fornitura e installazione. CLASSE 4a.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduno					2,00	2'254,64	4'509,28
103 / 53 SIC015 06/07/2012	Treccia in rame per impianto di terra sez. 50 mmq interra ... o, capicorda, e collegamenti alle attrezzature. CLASSE 4a.		1200,00		1,000	1'200,00		
	SOMMANO ml					1'200,00	7,75	9'300,00
104 / 54 IMEG07131 06/07/2012	Dispersore in acciaio zincato Ø 20 mm. della lunghezza di ... in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduno					12,00	26,15	313,80
105 / 55 IMEG07136 06/07/2012	Collegamenti elettrici a terra di parti metalliche di con ... mmq lunghezza fino a ml 1, compresi capicorda e fissaggio.		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduno					12,00	15,49	185,88
106 / 56 IMEG07139 06/07/2012	Controllo efficienza e sicurezza impianti di terra. Per impianto, ogni due anni.		8,00		1,000	8,00		
	SOMMANO caduno					8,00	325,40	2'603,20
107 / 57 SIC016 06/07/2012	Predisposizioni di sicurezza per impianto elettrico a ser ... gruppo elettrogeno, messa a terra masse metalliche ecc.).		4,00		1,000	4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	3'098,74	12'394,96
108 / 58 NOLK03010 06/07/2012	Escavatore (160 HP) con braccio attrezzato con martello d ... utenzione (utilizzo in galleria). Costo orario. CLASSE 3a.		230,00		1,000	230,00		
	SOMMANO ora					230,00	84,22	19'370,60
	<b>SIC.TR.2 - Trincee Lotto 2B (Cat 54) SIC.TR.1 - Scavi di sbancamento, di fondazione, movimenti terra, Sovrastruttura e Opere di completamento (SbCat 340)</b>							
109 / 59 PROK01300 06/07/2012	Armatura delle pareti di scavo realizzata con tavolato co ... ro necessario. Al mq. di superficie effettiva di tavolato.		3800,00		1,000	3'800,00		
	SOMMANO mq.					3'800,00	24,60	93'480,00
	<b>A RIPORTARE</b>							529'438,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							529'438,10
110 / 60 PROG01071 06/07/2012	Pulizia di parete di scavo e rimozione di masse instabili ... so di escavatore, con rovesciamento a valle dei materiali.		45000,00		1,000	45'000,00		
	SOMMANO mq.					45'000,00	0,55	24'750,00
111 / 61 RECG02060 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante piantoni metall ... plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione.		6500,00		4,000 1449,300	26'000,00 1'449,30		
	SOMMANO ml.					27'449,30	0,73	20'037,99
112 / 62 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		7300,00		1,000	7'300,00		
	SOMMANO ml					7'300,00	7,57	55'261,00
113 / 63 ECOG05040 06/07/2012	Innaffiamento antipolvere eseguito con autobotte. Nolo au ... onsumi ed ogni altro onere di funzionamento. Costo orario.		600,00		1,000	600,00		
	SOMMANO ora					600,00	77,50	46'500,00
114 / 64 PROK10020 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fiumi, lagune ecc. Fornitura. (CLASSE 3a).		500,00		1,000	500,00		
	SOMMANO mq.					500,00	83,93	41'965,00
115 / 65 PROK10021 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fi ... e (zatterone), la successiva rimozione e ogni altro onere.		450,00		1,000	450,00		
	SOMMANO mq.					450,00	130,49	58'720,50
116 / 66 CARG12020 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a paret ... ato quadrato lato fino a 45 cm. Fornitura e posa. Un anno.		100,00		3,000	300,00		
	SOMMANO caduno					300,00	47,67	14'301,00
	<b>SIC.RI.2 - Rilevati Lotto 2B (Cat 57) SIC.RI.1 - Scavi di sbancamento, di fondazione, movimenti terra, Sovrastruttura e Opere di completamento (SbCat 341)</b>							
117 / 67 PROK01300 06/07/2012	Armatura delle pareti di scavo realizzata con tavolato co ... ro necessario. Al mq. di superficie effettiva di tavolato.		3650,00		1,000	3'650,00		
	SOMMANO mq.					3'650,00	24,60	89'790,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							880'763,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							880'763,59
118 / 68 PROG01071 06/07/2012	Pulizia di parete di scavo e rimozione di masse instabili ... so di escavatore, con rovesciamento a valle dei materiali.		35000,00		1,000	35'000,00		
	SOMMANO mq.					35'000,00	0,55	19'250,00
119 / 69 RECG02060 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante piantoni metall ... plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione.		5500,00		4,000 86,670	22'000,00 86,67		
	SOMMANO ml.					22'086,67	0,73	16'123,27
120 / 70 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		6500,00		1,000	6'500,00		
	SOMMANO ml					6'500,00	7,57	49'205,00
121 / 71 ECOG05040 06/07/2012	Innaffiamento antipolvere eseguito con autobotte. Nolo au ... onsumi ed ogni altro onere di funzionamento. Costo orario.		450,00		1,000	450,00		
	SOMMANO ora					450,00	77,50	34'875,00
122 / 72 PROK10020 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fiumi, lagune ecc. Fornitura. (CLASSE 3a).		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO mq.					400,00	83,93	33'572,00
123 / 73 PROK10021 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fi ... e (zatterone), la successiva rimozione e ogni altro onere.		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO mq.					400,00	130,49	52'196,00
124 / 74 CARG12020 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a paret ... ato quadrato lato fino a 45 cm. Fornitura e posa. Un anno.		94,00		3,000	282,00		
	SOMMANO caduno					282,00	47,67	13'442,94
	<b>SIC.MT.2 - Movimenti Terre Lotto 2B (Cat 60) SIC.MT.1 - Scavi di sbancamento, di fondazione, movimenti terra, Sovrastruttura e Opere di completamento (SbCat 342)</b>							
125 / 75 PROK01300 06/07/2012	Armatura delle pareti di scavo realizzata con tavolato co ... ro necessario. Al mq. di superficie effettiva di tavolato.		3700,00		1,000	3'700,00		
	SOMMANO mq.					3'700,00	24,60	91'020,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'190'447,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'190'447,80
126 / 76 PROG01071 06/07/2012	Pulizia di parete di scavo e rimozione di masse instabili ... so di escavatore, con rovesciamento a valle dei materiali.		36000,00		1,000	36'000,00		
	SOMMANO mq.					36'000,00	0,55	19'800,00
127 / 77 RECG02060 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante piantoni metall ... plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione.		5500,00		4,000 92,420	22'000,00 92,42		
	SOMMANO ml.					22'092,42	0,73	16'127,47
128 / 78 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		6500,00		1,000	6'500,00		
	SOMMANO ml					6'500,00	7,57	49'205,00
129 / 79 ECOG05040 06/07/2012	Innaffiamento antipolvere eseguito con autobotte. Nolo au ... onsumi ed ogni altro onere di funzionamento. Costo orario.		2470,00		1,000	2'470,00		
	SOMMANO ora					2'470,00	77,50	191'425,00
130 / 80 PROK10020 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fiumi, lagune ecc. Fornitura. (CLASSE 3a).		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO mq.					400,00	83,93	33'572,00
131 / 81 PROK10021 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fi ... e (zatterone), la successiva rimozione e ogni altro onere.		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO mq.					400,00	130,49	52'196,00
132 / 82 CARG12020 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a paret ... ato quadrato lato fino a 45 cm. Fornitura e posa. Un anno.		100,00		3,000	300,00		
	SOMMANO caduno					300,00	47,67	14'301,00
	<b>SIC.OM.2 - Opere Minori Lotto 2B (Cat 63) SIC.OM.1 - Scavi di sbancamento, di fondazione, movimenti terra (SbCat 343)</b>							
133 / 83 PROK01300 06/07/2012	Armatura delle pareti di scavo realizzata con tavolato co ... ro necessario. Al mq. di superficie effettiva di tavolato.		4600,00		1,000	4'600,00		
	SOMMANO mq.					4'600,00	24,60	113'160,00
134 / 84	Pulizia di parete di scavo e rimozione di masse							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'680'234,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'680'234,27
PROG01071 06/07/2012	instabili ... so di escavatore, con rovesciamento a valle dei materiali.		60000,00		1,000	60'000,00		
	SOMMANO mq.					60'000,00	0,55	33'000,00
135 / 85 RECG02060 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante piantoni metall ... plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione.		7500,00		2,000	15'000,00		
	SOMMANO ml.					15'000,00	0,73	10'950,00
136 / 86 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		7500,00		1,000	7'500,00		
	SOMMANO ml					7'500,00	7,57	56'775,00
137 / 87 ECOG05040 06/07/2012	Innaffiamento antipolvere eseguito con autobotte. Nolo au ... onsumi ed ogni altro onere di funzionamento. Costo orario.		1000,00		1,000	1'000,00		
	SOMMANO ora					1'000,00	77,50	77'500,00
138 / 88 PROK10020 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fiumi, lagune ecc. Fornitura. (CLASSE 3a).		900,00		1,000	900,00		
	SOMMANO mq.					900,00	83,93	75'537,00
139 / 89 PROK10021 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fi ... e (zatterone), la successiva rimozione e ogni altro onere.		900,00		1,000	900,00		
	SOMMANO mq.					900,00	130,49	117'441,00
140 / 90 CARG12020 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a paret ... ato quadrato lato fino a 45 cm. Fornitura e posa. Un anno.		160,00		5,000	800,00		
	SOMMANO caduno					800,00	47,67	38'136,00
	<b>SIC.OM.2 - Opere Speciali, Paratie, ecc. (SbCat 344)</b>							
141 / 91 RECG02064 06/07/2012	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stab ... de. Fornitura a piè d'opera e nolo per un mese. CLASSE 4a.		1500,00		60,000	90'000,00		
	SOMMANO ml.					90'000,00	0,76	68'400,00
142 / 92 PONK01130 06/07/2012	Parapetto normale completamente in legno, compresi fermap ... e strutture. Compreso montaggio e smontaggio.3 reimpieghi.		2500,00		1,000	2'500,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2'500,00		2'157'973,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'500,00		2'157'973,27
	SOMMANO ml.					2'500,00	5,76	14'400,00
143 / 93 DPIG09480 06/07/2012	Attrezzatura completa anticaduta costituita da: imbragatu ... a 10 m redanciata; sacca di custodia. Per mese. CLASSE 4a.	0,50	200,00		60,000	6'000,00		
	SOMMANO caduna					6'000,00	11,90	71'400,00
144 / 94 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		5500,00		1,000	5'500,00		
	SOMMANO ml					5'500,00	7,57	41'635,00
145 / 95 PROK01222 06/07/2012	Lamiera di acciaio da utilizzare a copertura di aperture ... suolo, spessore fino mm. 10. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		160,00		60,000	9'600,00		
	SOMMANO mq.					9'600,00	1,27	12'192,00
	<b>SIC.OM.3 - Strutture in C.A. e Opere di Completamento (SbCat 345)</b>							
146 / 96 PONK01130 06/07/2012	Parapetto normale completamente in legno, compresi fermap ... e strutture. Compreso montaggio e smontaggio.3 reimpieghi.		3000,00		1,000	3'000,00		
	SOMMANO ml.					3'000,00	5,76	17'280,00
147 / 97 PONK01100 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati, piani di lavoro ... ggio e nolo primi 30 giorni. Al mq di facciata. CLASSE 1a.		15000,00		1,000	15'000,00		
	SOMMANO mq.					15'000,00	5,93	88'950,00
148 / 98 PONK01101 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati come PONK01100 ol ... ni mese o frazione di mese. Al mq. di facciata. CLASSE 1a.	0,50	4500,00		60,000	135'000,00		
	SOMMANO mq					135'000,00	1,06	143'100,00
149 / 99 PONK01380 06/07/2012	Rete di sicurezza, in maglia di nylon cm.8x8,Ø treccia ... stri con cravatte metalliche. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		500,00 1002,66		60,000	30'000,00 1'002,66		
	SOMMANO mq.					31'002,66	3,49	108'199,28
150 / 100 RECG02060 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante piantoni metall ... plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione.		4500,00		1,000	4'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4'500,00		2'655'129,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					4'500,00		2'655'129,55
	SOMMANO ml.					4'500,00	0,73	3'285,00
151 / 101 PROG05230 06/07/2012	Rampe, scale, passerelle, pianerottoli realizzati con imp ... vi o dislivelli o per delimitazione aree o zone di lavoro.		350,00		1,000	350,00		
	SOMMANO mq.					350,00	25,67	8'984,50
152 / 102 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		140,00		5,000	700,00		
	SOMMANO caduno					700,00	38,26	26'782,00
153 / 103 DPIG09390 06/07/2012	Bretelle ad alta visibilità. Fornitura. (durata sei mesi).	0,40	200,00		60,000	4'800,00		
	SOMMANO caduno					4'800,00	11,14	53'472,00
154 / 104 RECG02040 06/07/2012	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenut ... a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione.		6000,00		1,000	6'000,00		
	SOMMANO ml					6'000,00	7,57	45'420,00
155 / 105 NOLG01110 06/07/2012	Pompa di raccolta acque fangose compreso allacciamento el ... elettrico. Nolo per un mese o frazione di mese. CLASSE 2a.		15,00		60,000	900,00		
	SOMMANO caduno					900,00	87,94	79'146,00
	<b>SIC.OM.4 - Opere Varie (SbCat 346)</b>							
156 / 106 RECG02080 06/07/2012	Coni (o delineatori) in plastica colorata di altezza appr ... stradali. Nolo per un mese per tratta di 100 ml.CLASSE 4a.		80,00		60,000	4'800,00		
	SOMMANO caduna					4'800,00	18,53	88'944,00
157 / 107 DPIG09380 06/07/2012	Bracciali ad alta visibilità. Fornitura. (durata sei mesi).		100,00		5,000	500,00		
	SOMMANO caduno					500,00	17,04	8'520,00
158 / 108 SIC020 06/07/2012	Mascherine monouso classe FFp2S		1250,00		5,000	6'250,00		
	SOMMANO cadauno					6'250,00	1,12	7'000,00
159 / 109 DPIG09150 06/07/2012	Carrello su ruote gommate con due bombole di aria compres ... vvolgitore con 50 m. di tubo. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		10,00		60,000	600,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					600,00		2'976'683,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					600,00		2'976'683,05
	SOMMANO caduna					600,00	109,93	65'958,00
	<b>SIC.OM.5 - Impianti di Illuminazione e Vari (SbCat 347)</b>							
160 / 110 PONK01310 06/07/2012	Trabattello a telai prefabbricati su ruote, della dimensi ... piano di lavoro a quota m.3. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		25,00		60,000	1'500,00		
	SOMMANO caduno					1'500,00	23,15	34'725,00
161 / 111 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.  (H/peso=(9784,19-8896,65)/0,33)		1200,00		60,000 2689,515	72'000,00 2'689,52		
	SOMMANO ml.					74'689,52	0,33	24'647,54
162 / 112 RECG02051 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... ianco/rosso. Allestimento in opera e successiva rimozione.		600,00		60,000	36'000,00		
	SOMMANO ml.					36'000,00	0,96	34'560,00
163 / 113 IMEG07120 06/07/2012	Quadro di prese a spina per uso mobile, con trasformatore ... bile. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 2a.		30,00		5,000	150,00		
	SOMMANO caduno					150,00	291,26	43'689,00
164 / 114 IMEG07121 06/07/2012	Apparecchio di illuminazione trasportabile sostenuto da t ... spina mobile, lampada 200 W. Nolo per un mese. CLASSE 2a.		40,00		60,000	2'400,00		
	SOMMANO caduno					2'400,00	5,32	12'768,00
165 / 115 IMEG07122 06/07/2012	Apparecchio di illuminazione trasportabile sostenuto da t ... spina mobile, lampada 200 W. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		40,00		60,000	2'400,00		
	SOMMANO caduno					2'400,00	6,31	15'144,00
166 / 116 IMEG07123 06/07/2012	Lampada portatile conforme alle norme CEI 34-34 alimentaz ... spina mobile, lampada 100 W. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		102,00		60,000	6'120,00		
	SOMMANO caduna					6'120,00	1,23	7'527,60
167 / 117 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		150,00		5,000	750,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					750,00		3'215'702,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					750,00		3'215'702,19
	SOMMANO caduno					750,00	38,26	28'695,00
168 / 118 PROK01010 06/07/2012	Cintura porta attrezzi in cuoio/poliestere con fondina		120,00		1,000	120,00		
	SOMMANO caduna					120,00	31,00	3'720,00
169 / 119 ECOK01010 06/07/2012	Impianto di aspirazione mobile con filtro per gas di sald ... ntabile, portata mc. 500/ora. Nolo per un anno. CLASSE 2a.		12,00		5,000	60,00		
	SOMMANO caduno					60,00	356,10	21'366,00
	<b>SIC.2.3.CS-DT - Cantiere secondario con annessa area destinata a deposito temporaneo posizionato nel comune di Breganze, al km 30+500.00 del tracciato della SPV (Cat 74) SIC.OG.1 - Rischi provenienti dall'Ambiente Esterno (SbCat 314)</b>							
170 / 120 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		20,00		5,000	100,00		
	SOMMANO caduno					100,00	38,26	3'826,00
171 / 121 FONG03010 06/07/2012	Fondazione anche di tipo antisismico per baraccamenti, ap ... kg/mc, casseri, scavo, spianamento, su progetto(escluso).		100,00		1,000	100,00		
	SOMMANO mc.					100,00	154,89	15'489,00
172 / 122 SIC013 06/07/2012	Compenso a corpo comprendente tutti i maggiori oneri deri ... per assicurare l'esecuzione in sicurezza delle operazioni.		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50'000,00	50'000,00
173 / 123 SIC014 06/07/2012	Compenso a corpo comprendente tutti gli oneri derivanti d ... voro e relativi impianti e attrezzature per alimentazione.		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50'000,00	50'000,00
174 / 124 SERG04010 06/07/2012	Servizio costituito da personale addestrato a gestire le ... l'uso delle stesse. Costo pro capite al mese (4ore/mese).		3,00		5,000	15,00		
	SOMMANO procapite					15,00	182,77	2'741,55
	<b>SIC.OG.3 - Servizio Igienico - Assistenziali (SbCat 316)</b>							
175 / 131	Allacciamento idrico del cantiere alla rete pubblica.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'391'539,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							3'391'539,74
IMIG07001 06/07/2012	Costo medio allacciamento.  SOMMANO caduno		1,00		1,000	1,00		
						1,00	382,64	382,64
176 / 132 IMEG03050 06/07/2012	Linea alimentazione con cavo tipo HO7RN-F o FG1K tripolar ... su tesata, o posata entro tubazione, sezione 3 x 2,5 mmq.  SOMMANO ml.		400,00		1,000	400,00		
						400,00	3,37	1'348,00
177 / 133 IMEG07130 06/07/2012	Treccia per impianto di terra sez. 35 mmq., interrata alla profondità di m. 0,60, compreso scavo e reinterro.  SOMMANO ml.		200,00		1,000	200,00		
						200,00	13,15	2'630,00
178 / 134 IMEG07131 06/07/2012	Dispersore in acciaio zincato Ø 20 mm. della lunghezza di ... in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.  SOMMANO caduno		40,00		1,000	40,00		
						40,00	26,15	1'046,00
179 / 135 IMEG07132 06/07/2012	Pozzetto prefabbricato in plastica pesante con coperchio ... o raccordi impianto di terra, compreso scavo e reinterro.  SOMMANO caduno		40,00		1,000	40,00		
						40,00	60,06	2'402,40
180 / 136 IMEG07139 06/07/2012	Controllo efficienza e sicurezza impianti di terra. Per impianto, ogni due anni.  SOMMANO caduno		2,00		1,000	2,00		
						2,00	325,40	650,80
181 / 137 IMEG03030 06/07/2012	Faro per illuminazione di esterni con lampada fino a 300 ... eso allacciamento alla scatola di derivazione a base palo.  SOMMANO caduno		10,00		1,000	10,00		
						10,00	198,03	1'980,30
182 / 138 IMIG03140 06/07/2012	Fossa di decantazione per cantiere volume indicativo 5 mc ... a compreso scavo e allacciamento alla fognatura esistente.  SOMMANO caduna		3,00		1,000	3,00		
						3,00	2'099,61	6'298,83
183 / 139 BARG03010 06/07/2012	Baraccamento per uso spogliatoio, dormitorio, uffici, con ... montaggio e nolo per sei mesi (esclusi arredi). CLASSE 1a.  SOMMANO mq.		160,00		1,000	160,00		
						160,00	73,86	11'817,60
184 / 140	Baraccamento per uso spogliatoio, dormitorio, uffici,							
	<b>A RIPORTARE</b>							3'420'096,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'420'096,31
BARG03020 06/07/2012	con ... Nolo per ogni mese successivo (esclusi arredi). CLASSE 1a.		100,00		60,000	6'000,00		
	SOMMANO mq.					6'000,00	2,96	17'760,00
185 / 141 BARG03040 06/07/2012	Impianto di riscaldamento elettrico con radiatori potenza KW 1,2 installati ad impianto elettrico esistente.		200,00		1,000	200,00		
	SOMMANO mq.					200,00	14,00	2'800,00
186 / 142 BARG03041 06/07/2012	Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese.		100,00		60,000	6'000,00		
	SOMMANO mq.					6'000,00	4,13	24'780,00
187 / 143 BARG03091 06/07/2012	Predisposizione di locale ad uso refettorio provvisto di tavoli e sedie, minimo sei posti. Costo per un anno. CLASSE 1a.		40,00		5,000	200,00		
	SOMMANO addetto					200,00	21,06	4'212,00
188 / 144 BARG03081 06/07/2012	Costo di esercizio del servizio refettorio con pulizie ... 1 mese fino a 20 posti (personale, energia, manutenzione).		1,00		60,000	60,00		
	SOMMANO mese					60,00	875,00	52'500,00
189 / 145 BARG03090 06/07/2012	Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti ... osti. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 1a.		40,00		5,000	200,00		
	SOMMANO addetto					200,00	47,73	9'546,00
190 / 146 BARG03124 06/07/2012	Elemento prefabbricato contenente tre wc alla turca, tre ... re (base mq 15). Montaggio, smontaggio e nolo per sei mesi. CLASSE 1a.		2,00		1,000	2,00		
	SOMMANO caduno					2,00	1'033,93	2'067,86
191 / 147 BARG03125 06/07/2012	Elemento prefabbricato contenente tre wc alla turca, tre ... re (base mq 15). Nolo per ogni mese successivo. CLASSE 1a.		2,00		60,000	120,00		
	SOMMANO caduno					120,00	118,68	14'241,60
192 / 148 IMIG03040 06/07/2012	Rete di distribuzione di acqua per alimentazione di canti ... zi speciali, in tubi di acciaio mannesman diametro 3/4".		200,00		1,000	200,00		
	SOMMANO ml.					200,00	11,62	2'324,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'550'327,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							3'550'327,77
193 / 149 BARG03110 06/07/2012	Manutenzione e pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi. Costo mensile.		40,00		60,000	2'400,00		
	SOMMANO mq.					2'400,00	10,30	24'720,00
	<b>SIC.OG.4 - Presidi Sanitari e Gestione delle Emergenze (SbCat 317)</b>							
194 / 150 SANG04020 06/07/2012	Cassetta di medicazione per lavori in sotterraneo		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduna					12,00	110,52	1'326,24
195 / 151 BARG04010 06/07/2012	Baraccamento ad uso locale di pronto soccorso, con presid ... 18). Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 1a.		2,00		12,000	24,00		
	SOMMANO caduno					24,00	3'663,24	87'917,76
196 / 152 SANG04030 06/07/2012	Reperibilità di medico per lavori in sotterraneo, per tut ... golo accesso. Costo giornaliero per turno (minimo un mese)		120,00		1,000	120,00		
	SOMMANO giorno					120,00	20,64	2'476,80
197 / 153 SANG04010 06/07/2012	Cassetta di pronto soccorso		250,00		1,000	250,00		
	SOMMANO caduna					250,00	55,78	13'945,00
198 / 154 SANG04000 06/07/2012	Pacchetto di medicazione		250,00		1,000	250,00		
	SOMMANO caduno					250,00	15,49	3'872,50
199 / 155 SERG04010 06/07/2012	Servizio costituito da personale addestrato a gestire le ... l'uso delle stesse. Costo pro capite al mese (4ore/mese).		80,00		1,000	80,00		
	SOMMANO procapite					80,00	182,77	14'621,60
	<b>SIC.OG.7 - Accessi e Circolazione delle Persone e dei Mezzi nelle Piste dei Cantieri e delle Aree di Lavoro (SbCat 320)</b>							
200 / 187 SCAG05020 06/07/2012	Pista per mezzi meccanici realizzata con scavo di sbancam ... 0, rifinitura manuale e deposito di materiali in cantiere.		800,00		1,000	800,00		
	SOMMANO mc.					800,00	2,97	2'376,00
201 / 188 SCAG05030 06/07/2012	Provvista e stesa meccanica di misto granulare anidro com ... e fino a cm.12, compresa regolarizzazione e compattazione.		300,00		1,000	300,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					300,00		3'701'583,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					300,00		3'701'583,67
	SOMMANO mc.				424,500	424,50		
						724,50	16,56	11'997,72
202 / 189 SIC005 06/07/2012	Manutenzione giornaliera delle piste per il transito dei ... vorazione, con assicurazione della continuità di servizio.		1,00		3,000	3,00		
	SOMMANO Squadra/mesi					3,00	21'000,00	63'000,00
	<b>SIC.OG.8 - Accessi e Circolazione delle Persone e dei Mezzi nei Piazzali di Cantiere (SbCat 321)</b>							
203 / 190 SCAG05020 06/07/2012	Pista per mezzi meccanici realizzata con scavo di sbancam ... 0, rifinitura manuale e deposito di materiali in cantiere.		450,00		1,000	450,00		
	SOMMANO mc.					450,00	2,97	1'336,50
204 / 191 SCAG05030 06/07/2012	Provvista e stesa meccanica di misto granulare anidro com ... e fino a cm.12, compresa regolarizzazione e compattazione.		200,00		1,000	200,00		
	SOMMANO mc.					200,00	16,56	3'312,00
205 / 192 SIC006 06/07/2012	Finitura in conglomerato bituminoso e manutenzione del pi ... cantiere, con assicurazione della continuità di servizio.		1,00		3,000	3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	31'770,00	95'310,00
	<b>SIC.OG.9 - Segnalazione Cavi e Pubblici Servizi (SbCat 322)</b>							
206 / 184 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		100,00		5,000	500,00		
	SOMMANO caduno					500,00	38,26	19'130,00
207 / 185 IMEG01070 06/07/2012	Portale provvisorio per individuare la sagoma limite di ... 4 ml da terra realizzato in legno e larghezza fino a 3 ml.		10,00		1,000	10,00		
	SOMMANO caduno					10,00	344,83	3'448,30
208 / 186 IMEG01180 06/07/2012	Segnalazione di linee interrato, (percorso e profondità) ... li alle estremità e con intervalli non superiori a 20 ml.		1000,00		1,000	1'000,00		
	SOMMANO ml.					1'000,00	4,04	4'040,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'903'158,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'903'158,19
	<b>SIC.OG.10 - Deviazioni Provvisorie Traffico (SbCat 323)</b>							
209 / 204 SIC009 06/07/2012	Oneri per deviazioni provvisorie del traffico in corrispo ... zi; ripristino, pulizia e spazzolatura del manto stradale.		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	35'000,00	35'000,00
	<b>SIC.OG.11 - Interferenze e Opere Provvisionali (SbCat 324)</b>							
210 / 193 PROK10020 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fiumi, lagune ecc. Fornitura. (CLASSE 3a).		250,00		1,000	250,00		
	SOMMANO mq.					250,00	83,93	20'982,50
211 / 194 PROK10021 06/07/2012	Palancole metalliche per contenimento acque di canali, fi ... e (zatterone), la successiva rimozione e ogni altro onere.		250,00		1,000	250,00		
	SOMMANO mq.					250,00	130,49	32'622,50
212 / 195 PONK01100 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati, piani di lavoro ... ggio e nolo primi 30 giorni. Al mq di facciata. CLASSE 1a.		1600,00		1,000	1'600,00		
	SOMMANO mq.					1'600,00	5,93	9'488,00
213 / 196 PONK01101 06/07/2012	Ponteggio esterno a telai prefabbricati come PONK01100 ol ... ni mese o frazione di mese. Al mq. di facciata. CLASSE 1a.		300,00		60,000	18'000,00		
	SOMMANO mq					18'000,00	1,06	19'080,00
214 / 197 PONK01380 06/07/2012	Rete di sicurezza, in maglia di nylon cm.8x8,Ø treccia ... stri con cravatte metalliche. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		200,00		60,000	12'000,00		
	SOMMANO mq.					12'000,00	3,49	41'880,00
215 / 198 PONK01382 06/07/2012	Rete di sicurezza come PONK01380. Per ogni montaggio e sm ... on posizionamento manuale, con trabattelli fino a m. 6.00.		200,00		60,000	12'000,00		
	SOMMANO mq.					12'000,00	3,69	44'280,00
216 / 199 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		30,00		48,000	1'440,00		
	SOMMANO caduno					1'440,00	38,26	55'094,40
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'161'585,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'161'585,59
217 / 200 PROK01300 06/07/2012	Armatura delle pareti di scavo realizzata con tavolato co ... ro necessario. Al mq. di superficie effettiva di tavolato.		500,00		1,000	500,00		
	SOMMANO mq.					500,00	24,60	12'300,00
218 / 201 PROK04010 06/07/2012	Paratie di armatura delle pareti di scavo in trincea, rea ... va di paratia. Assemblaggio e nolo per un mese. CLASSE 3a.		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO mq.					400,00	25,93	10'372,00
219 / 202 PROK01310 06/07/2012	Consolidamento pareti di scavo con posa di rete metallica ... te, successivo spritz beton di spessore medio cm. 5/10 cm.		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO mq					400,00	30,42	12'168,00
220 / 203 PROK01340 06/07/2012	Trattamento di parete di scavo con spritz beton, compreso ... canico. Spessore medio spritz beton cm. 5 compreso sfrido.		600,00		1,000	600,00		
	SOMMANO mq.					600,00	7,46	4'476,00
	<b>SIC.OG.13 - Rischi Trasmessi dal Cantiere all'Ambiente Esterno (SbCat 326)</b>							
221 / 125 RECG02050 06/07/2012	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metal ... nco/rosso. Nolo per un mese del solo materiale. CLASSE 4a.		400,00		60,000 1,000	24'000,00 1,00		
	SOMMANO ml.					24'001,00	0,33	7'920,33
222 / 126 RECG02070 06/07/2012	Delimitazione di zone di cantiere mediante elementi in calcestruzzo tipo newjersey. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		100,00		60,000	6'000,00		
	SOMMANO ml.					6'000,00	3,20	19'200,00
223 / 127 RECG02071 06/07/2012	Delimitazione di zone di cantiere mediante elementi in ca ... e successiva rimozione con l'ausilio di muletto o autogru.		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO ml.					400,00	11,87	4'748,00
224 / 128 RECG02072 06/07/2012	Delimitazione di zone di cantiere mediante contenitori in plastica tipo new Jersey. Nolo per un mese. CLASSE 4a.		100,00		60,000	6'000,00		
	SOMMANO ml.					6'000,00	1,30	7'800,00
225 / 129	Delimitazione di zone di cantiere mediante							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'240'569,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							4'240'569,92
RECG02073 06/07/2012	contenitori in ... ra, riempimento con acqua o sabbia e successiva rimozione.		400,00		1,000	400,00		
	SOMMANO ml.					400,00	6,85	2'740,00
226 / 130 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		10,00		5,000	50,00		
	SOMMANO caduno					50,00	38,26	1'913,00
<b>SIC.OG.14 - Installazione dei Depositi (SbCat 327)</b>								
227 / 156 PROG06260 06/07/2012	Tettoia realizzata con elementi tubolari di ponteggio, co ... m. 5; montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 4a.		40,00		60,000	2'400,00		
	SOMMANO mq.					2'400,00	22,59	54'216,00
228 / 157 DEPG06030 06/07/2012	Serbatoio metallico esterno per carburante trasportabile ... .000. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 1a.		3,00		5,000	15,00		
	SOMMANO caduno					15,00	1'616,15	24'242,25
229 / 158 DEPG06050 06/07/2012	Container per deposito bombole gas compressi. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 1a.		12,00		5,000	60,00		
	SOMMANO mq.					60,00	94,00	5'640,00
230 / 159 IMAG04010 06/07/2012	Fornitura e posa di estintore omologato Tipo A, B, C, com ... parete e cartello indicatore. Nolo per un anno. CLASSE 4a.		12,00		5,000	60,00		
	SOMMANO caduno					60,00	37,31	2'238,60
231 / 160 CARG12010 06/07/2012	Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete ... triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.		12,00		5,000	60,00		
	SOMMANO caduno					60,00	38,26	2'295,60
<b>SIC.OG.15 - Installazione ed Esercizio degli Impianti e delle Macchine (SbCat 328)</b>								
232 / 161 NOLG01070 06/07/2012	Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, comp ... onsumo. Potenza fino a 30 kw. Nolo per un mese. CLASSE 2a.		12,00		1,000	12,00		
	SOMMANO caduno					12,00	247,76	2'973,12
	<b>A RIPORTARE</b>							4'336'828,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							4'336'828,49
233 / 162 NOLG01080 06/07/2012	Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, oner ... iale di consumo. Potenza fino a 30 kw. Costo di esercizio.		60,00		1,000	60,00		
	SOMMANO ora					60,00	9,30	558,00
234 / 163 IMEG07080 06/07/2012	Impianto da cantiere, da 6 kw, quadro gen. ASC con 4 pre ... segna.Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 2a.		8,00		5,000	40,00		
	SOMMANO caduno					40,00	231,52	9'260,80
235 / 164 PROG06260 06/07/2012	Tettoia realizzata con elementi tubolari di ponteggio, co ... m. 5; montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 4a.		50,00		5,000	250,00		
	SOMMANO mq.					250,00	22,59	5'647,50
	<b>SIC.OG.17 - Dispositivi di protezione Individuale (SbCat 330)</b>							
236 / 165 DPIG09070 06/07/2012	Occhiali a stanghette e ripari laterali per la protezione ... ggetti e/o da getti schizzi. Fornitura. (durata sei mesi).		600,00		5,000	3'000,00		
	SOMMANO caduno					3'000,00	9,99	29'970,00
237 / 166 DPIG09110 06/07/2012	Mascherine monouso per polveri a grana medio-fine, class. FFP1. Fornitura.		1000,00		1,000	1'000,00		
	SOMMANO caduna					1'000,00	0,99	990,00
238 / 167 DPIG09130 06/07/2012	Semimaschera in gomma dotata di doppio filtro tipo P3, conforme alla norma UNI EN 140. Fornitura. (durata un anno).		120,00		5,000	600,00		
	SOMMANO caduna					600,00	50,36	30'216,00
239 / 168 DPIG09180 06/07/2012	Inseriti auricolari in lana piuma monouso. Fornitura.		800,00		1,000	800,00		
	SOMMANO per ogni 100					800,00	15,40	12'320,00
240 / 169 DPIG09220 06/07/2012	Guanti contro le aggressioni meccaniche. Fornitura. (durata un mese).		100,00		60,000	6'000,00		
	SOMMANO paio					6'000,00	3,41	20'460,00
241 / 170 DPIG09280 06/07/2012	Tuta da lavoro per la protezione dell'epidermide. Fornitura. (durata sei mesi).		200,00		5,000	1'000,00		
	SOMMANO caduna					1'000,00	14,00	14'000,00
	<b>A RIPORTARE</b>							4'460'250,79

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'460'250,79
242 / 171 DPIG09300 06/07/2012	Dotazione di grembiule e gambali per asfaltista. Fornitura. (durata sei mesi).		200,00		5,000	1'000,00		
	SOMMANO caduna					1'000,00	15,80	15'800,00
243 / 172 DPIG09310 06/07/2012	Giaccone impermeabile leggero per lavori in presenza di stillicidio d'acqua. Fornitura (durata sei mesi).		200,00		5,000	1'000,00		
	SOMMANO caduno					1'000,00	4,46	4'460,00
244 / 173 DPIG09350 06/07/2012	Pantaloni impermeabili per la protezione dalle intemperie. Fornitura. (durata sei mesi).		200,00		5,000	1'000,00		
	SOMMANO paio					1'000,00	14,20	14'200,00
245 / 174 DPIG09390 06/07/2012	Bretelle ad alta visibilità. Fornitura. (durata sei mesi).		200,00		5,000	1'000,00		
	SOMMANO caduno					1'000,00	11,14	11'140,00
246 / 175 DPIG09420 06/07/2012	Imbracatura di sicurezza con bretelle e cosciali, agganci ... moschettone e dissipatore di energia. Per mese. CLASSE 4a.		5,00		60,000	300,00		
	SOMMANO caduna					300,00	4,67	1'401,00
247 / 176 DPIG09480 06/07/2012	Attrezzatura completa anticaduta costituita da: imbragatu ... a 10 m redanciata; sacca di custodia. Per mese. CLASSE 4a.		5,00		60,000	300,00		
	SOMMANO caduna					300,00	11,90	3'570,00
	<b>SIC.OG.18 - Formazione e Informazione (SbCat 331)</b>							
248 / 177 SERG10010 06/07/2012	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle impres ... resa esecutrice. Costo medio pro-capite per ogni riunione.		20,00		1,000	20,00		
	SOMMANO pro capite					20,00	123,94	2'478,80
	<b>SIC.OG.19 - Segnaletica di Sicurezza (SbCat 332)</b>							
249 / 178 SIC018 06/07/2012	Delimitazione provvisoria per la protezione di zone di la ... riale per un mese Euro 1.61 m/30gg x 42 mesi = 67,62 Euro.		200,00		60,000	12'000,00		
	SOMMANO ml					12'000,00	1,61	19'320,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'532'620,59

COMMITTENTE:

